
Kalisz, 07.05.2015 r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

1. Dane Zamawiającego: Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych, ul. Dobrzecka 18,  
62-800 Kalisz, Tel: 62 598 55 00, fax 62 598 55 01 

2. Opis przedmiotu zamówienia:  
- wykonywanie usługi utrzymania zieleni na terenie nieruchomości zarządzonych przez 
MZBM, przy użyciu sprzętu mechanicznego wykonawcy, w zakresie: 

• Dwukrotne koszenie trawy wraz z wywozem skoszonej trawy (około 113 000 m2) 
• Grabienie i wywóz liści z terenu posesji w okresie jesiennym 
• Przycinka krzewów wraz z wywozem gałęzi 
• Przycinka drzew wraz z wywozem gałęzi 

- bez oprzyrządowania (około 30 sztuk) 

- z podnośnika (około 20 sztuk) 

- z użyciem lin (około 10 sztuk) 

• Ogłowienie korony drzewa wraz z wywozem gałęzi (około 30 sztuk) 
• Wycinka drzew wraz z usunięciem drewna z terenu nieruchomości lub usuwanie  

przewróconych drzew (około 30 sztuk) 
3. Uwarunkowania realizacji przedmiotu zamówienia 

3.1 Podstawą sukcesywnego wykonania usługi utrzymania zieleni na terenie 
poszczególnych nieruchomości będą zlecenia wystawiane przez administracje i 
zatwierdzone przez MZBM 
3.2 Zabiegi utrzymania zieleni musza być wykonywane w odpowiedniej porze roku i 
zgodnie z wiedzą fachową. 
3.3 Planowany termin wykonywania usługi: od 18.05.2015 r. do 17.05. 2016 r. 
3.4 płatność za wykonaną usługę będzie następować na postawie potwierdzenia 
wykonania usługi przez właściwą administratorkę. 

4. Kryterium przy wyborze oferty  
4.1 Zamawiający będzie się kierował ceną. Oferta z najniższą ceną uzyska 100% 
punktów. Dla celów oceny Zamawiający obliczy ceną ofertowaną według wzoru: 
Cx =0,30Ct+0,05Cgl+0,10Ck+0,10Cdb+0,05Cdp+0,10Cdl+0,15Cok+0,15Cwd 
gdzie: 
Cx  -   cena oferowana 
Ct  -   cena jednostkowa brutto z formularza oferty za koszenie trawy wraz z wywozem  
           skoszonej trawy (zł/100m2) 
Cgl  -   cena jednostkowa brutto z formularza oferty za grabienie i wywóz  liści z terenu  
            posesji w okresie jesiennym (zł/100m2) 
Ck  -    cena jednostkowa brutto z formularza oferty za przycinkę krzewów wraz z  
           wywozem gałęzi (zł/1m2) 
Cdb  -   cena jednostkowa brutto z formularza oferty za przycinkę drzew bez  
            oprzyrządowania wraz z wywozem gałęzi (zł/1szt.drzewa) 
Cdp  -   cena jednostkowa brutto z formularza oferty za przycinkę drzew z podnośnika  
            wraz z wywozem gałęzi (zł/1szt.drzewa) 
Cdl  -    cena jednostkowa brutto z formularza oferty za przycinkę drzew z użyciem lin  
            wraz z wywozem gałęzi (zł/1szt.drzewa) 
Cok  -   cena jednostkowa brutto z formularza oferty za ogłowienie korony drzewa wraz z  
            wywozem gałęzi (zł/1szt.drzewa) 



5. Istotne dla Zamawiającego postanowienia, które zostaną przez niego wprowadzone 
do treści umowy : 
5.1 Administracje uprawnione do wystawiania zleceń:  

• MZBM, ul, Dobrzecka 18 
5.2 Płatność za wykonanie usług jednostkowych będzie  następować na podstawie  

       przedłożenie: 
� Zatwierdzonego przez zamawiającego zlecenia usługi 
� Potwierdzenia przez administratora wykonania usługi, którego weryfikację 

zastrzega sobie Zamawiający 
� Przedłożenia faktury VAT 

5.3 Zapłata za wykonaną usługę nastąpi w terminie 30 dni o d dnia otrzymania faktury 
wraz z dokumentami wymienionymi w pkt. 3.2 niniejszego pisma na konto wskazane 
przez Wykonawcę. Za dzień zapłaty wynagrodzenia przyjmuje się dzień obciążenia 
rachunku Zawiadamiającego. 

5.4 Każde zlecenie jednostkowe musi być rozliczone indywidualnie. 
5.5 Termin rozpoczęcia realizacji danego zlecenia jednostkowego – do trzech dni po 

dostarczeniu zlecenia; zlecenia będą przyjmowane w dni robocze od godz. 700 do 1500 
6. Oferta powinna zawierać następujące dokumenty: 

• Wypełniony formularz oferty wg załączonego wzoru. 
• Wydruk  aktualnego wpisu do właściwego rejestru, uprawniającego Zleceniobiorcę 

do wstępowania w obrocie prawnym. 
• Oświadczenie wykonawcy o posiadaniu wiedzy i doświadczenia  w zakresie 

utrzymania terenów zielonych oraz pielęgnacji drzew i krzewów.  
7. Miejsce i termin złożenia oferty cenowej:  

Ofertę cenową należy złożyć w Biurze Obsługi Interesantów (parter) Miejskiego Zarządu 
Budynków Mieszkalnych w Kaliszu, ul. Dobrzecka 18  lub przesłać na ten adres do dnia 
15.05.2015 r. do godz. 1200 w zamkniętej kopercie z oznaczeniem „Oferta na utrzymanie 
zieleni 2015  r.” Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziale Zarządzania  
Nieruchomości, tel. 62 598 55 21 (pok. nr 202). 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, pok. nr 202 (II piętro) w dniu 
15.05.2015 r. o godz. 1205. 
W sytuacjach uzasadnionych Zamawiający zastrzega sobie możliwość dodatkowych 
rozmów z Wykonawcami jak również negocjacji.  
Złożenie oferty nie musi skutkować zawarciem umowy. Zawiadamiający zastrzega sobie 
prawo do odrzucenia oferty bez podania przyczyny. 
 
 
Załącznik: 
1). Formularz ofertowy – druk 
2) Oświadczenie wykonawcy - druk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

FORMULARZ OFERTOWY 
 
 
……………………………..      ……………………………… 
(Pieczęć firmowa wykonawcy, nazwa, adres)  (miejscowość, data) 

 
Telefon……………………… 
 

Fax………………………… 
 

 
Miejski Zarz ąd Budynków Mieszkalnych 

    w Kaliszu 
 

Nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty cenowej na wykonanie usługi utrzymania 
zieleni na terenie nieruchomości będących w zarządzie Miejskiego Zarządu Budynków 
Mieszkalnych w Kaliszu oferuję wykonanie zamówienia za cenę: 
 

RODZAJ USŁUGI JEDNOSTKA MIARY 
CENA 

JEDNOSTKOWA 
NETTO 

KOSZENIE TRAWY WRAZ Z 
WYWOZEM SKOSZONEJ TRAWY 

100 m2 
 

GRABIENIE I WYWÓZ LIŚCI Z 
TERENU POSESJI W OKRESIE 
JESIENNYM 

100 m2  

PRZYCINKA KRZEWÓW WRAZ Z 
WYWOZEM GAŁĘZI 

1 m2   

PRZYCINKA DRZEW WRAZ Z 
WYWOZEM GAŁĘZI 
- bez oprzyrządowania 
- z podnośnika 
- z użyciem lin 

 
 

1 szt. 
1 szt. 
1 szt. 

 

OGŁOWNIENIE KORONY DRZEWA 
WRAZ Z WYWOZEM GAŁĘZI 

1 szt.  

WYCINKA DRZEW WRAZ Z 
USUNIĘCIEM DREWNA Z TERENU 
NIERUCHOMIŚCI LUB USUWANIE 
PRZEWRÓCONYCH DRZEW 

1 szt.  

 
Do cen jednostkowych należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 
 
Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z przedmiotem zamówienia i nie wnosimy do nich 
zastrzeżeń oraz zdobyliśmy koniecznie informacje do przygotowania oferty. 
Załącznikami do niniejszej ofert są: 
 
(1)……………………………….. 
 
(2)……………………………….. 
 
(3)……………………………….. 
 

…….......……………………………………….. 
(upełnomocnieni przedstawiciele wykonawcy) 



 

 

 

………………………………. 
      Pieczęć Wykonawcy 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY 
 
 

 
 Ja (imię i nazwisko) ………………………………………………………………………….. 
 
 
reprezentujący firmę (nazwa firmy) …………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
w imieniu reprezentowanej przeze mnie firmy oświadczam, że: 
 

1. posiadamy wiedzę i doświadczenie w zakresie utrzymania zieleni 
2. posiadamy  uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 
3. dysponujemy odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia, 
4. znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia. 
 
 
Oświadczenie powyższe potwierdzam własnoręcznym podpisem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Data…………………………………  ………………………………………….. 
       Podpis wraz z pieczęcią osoby uprawnionej  

do reprezentowania Wykonawcy       


